



February 23, 2026

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street
Mumbai – 400001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex
Mumbai – 400051

Scrip Code: Equity (BSE: 540716/ NSE: ICICIGI)

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement: Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in Financial Express (all edition) and Loksatta (Mumbai edition) on Monday, February 23, 2026, pertaining to special window for transfer and dematerialisation of physical securities.

The above information will also be made available on the Company's website at www.icicilombard.com.

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra
Company Secretary

Encl. As above

ICICI Lombard General Insurance Company Limited

IRDA Reg. No. 115
Mailing Address:
Sixth floor- Interface 16,
Office no 601 & 602,
New linking Road, Malad
west, Mumbai - 400064.

CIN: L67200MH2000PLC129408
Registered Office:
ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg,
Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi
Mumbai - 400 025.

You can contact us at:
Toll free No.: 1800 2666
Email: customersupport@icicilombard.com
Website: www.icicilombard.com

ICICI LOMBARD GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, Tel.: 022-61961100

Website: www.icicilombard.com, Email: investors@icicilombard.com

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES

Pursuant to SEBI Circular dated January 30, 2026 issued regarding special window for transfer and dematerialization of physical securities, all shareholders are hereby informed that special window is now open till February 4, 2027 to facilitate transfer and dematerialization of physical securities which were sold / purchased prior to April 1, 2019. The said special window is also available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected / returned / not attended to due to deficiency in the documents / process / or otherwise.

Applicability of special window extends to below cases:

Execution date of transfer deed	Lodged for transfer before April 1, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 1, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	Yes
	Yes (it was rejected / returned earlier)	Yes	Yes
	Yes	No	No
	No	No	No

Kindly note that request(s) which are accompanied by original security certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.

Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

Eligible shareholders who wish to avail of this Special Window may send request to the Registrar to an Issue and Share Transfer Agent (RTA) of the Company on the below address:

To,
KFin Technologies Limited
(Unit: ICICI Lombard General Insurance Company Limited)
Selenium Building, Tower-B, Plot no. 31&32, Financial District, Nanakramguda,
Serlingampally, Hyderabad - 500032, Rangareddy, Telangana, India

OR

Send an email at inward.ris@kfintech.com or investors@icicilombard.com.

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra

Company Secretary

ACS No.: 12117

Place: Mumbai

Date: February 23, 2026

ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lombard GIC Ltd. under license and Lombard logo belongs to ICICI Lombard GIC Ltd. ICICI Lombard General Insurance Company Limited, ICICI Lombard House, 414, P. Balu Marg, Off Veer Savarkar Road, Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai 400025. Toll Free: 1800 2666 Fax No: 022 61961323 IRDAI Reg. No. 115 CIN: L67200MH2000PLC129408 Customer Support Email Id: customersupport@icicilombard.com Website Address: www.icicilombard.com ADV/26782.



ICICI Lombard

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सीआयएन: L67200MH2000PLC129408

नोंदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, सिद्धिविनायक मंदिरा जवळ,

प्रभादेवी, मुंबई - ४०००२५, दूरध्वनी: ०२२-६९९६ ५५००

वेबसाईट: www.icicilombard.com, ई-मेल: investors@icicilombard.com

छापील स्वरूपातील सिक्युरिटीजचे हस्तांतरण आणि डीमटेरियलायझेशनसाठी विशेष खिडकी

छापील स्वरूपातील सिक्युरिटीजचे हस्तांतरण आणि डीमटेरियलायझेशनसाठी विशेष खिडकीच्या संदर्भात सेबी द्वारा जारी करण्यात आलेल्या दि. ३० जानेवारी २०२६ च्या परिपत्रकानुसार सर्व भागधारकांना यादारे कळविण्यात येत आहे की, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी खरेदी/विक्री करण्यात आलेल्या छापील स्वरूपातील सिक्युरिटीजचे हस्तांतरण आणि डीमटेरियलायझेशन करण्यासाठी एक विशेष खिडकी आता दि. ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत खुली ठेवण्यात आली आहे. पूर्वी सादर करण्यात आलेल्या आणि दस्तऐवजातील/प्रक्रियेतील त्रुटीमुळे/इतर कारणांसाठी नाकारण्यात आलेल्या/परत करण्यात आलेल्या/दुर्लक्षित सादर हस्तांतरणाच्या विनंत्यांसाठी देखील ही खिडकी खुली आहे.

खालील केसेससाठी ही विशेष खिडकी उपलब्ध आहे:

हस्तांतरण कराराच्या अंमलबजावणीची तारीख:	१ एप्रिल २०१९ पूर्वी हस्तांतरणासाठी दाखल करण्यात आले	मूळ सिक्युरिटी प्रमाणपत्र उपलब्ध आहे?	विद्यमान खिडकीत दाखल करण्यास पात्र आहे का?
१ एप्रिल २०१९ पूर्वी	नाही (नव्याने दाखल करण्यात आले)	होय	होय
	होय (पूर्वी नाकारण्यात आले/परत करण्यात आले)	होय	होय
	होय	नाही	नाही
	नाही	नाही	नाही

कृपया याची नोंद घ्यावी की, मूळ सिक्युरिटी प्रमाणपत्र/पत्रे, त्याचबरोबर हस्तांतरण करार, आणि इतर आवश्यक दस्तऐवज जोडलेल्या विनंत्यांचाच विशेष खिडकीत विचार केला जाईल.

त्याचबरोबर अशाप्रकारे हस्तांतरित करण्यात आलेल्या सिक्युरिटीज हस्तांतरण करून घेणाऱ्या व्यक्तीच्या नावे बंधनकारक पद्धतीने डिमेंट खात्यात जमा करण्यात येतील आणि नोंदणीनंतर १ वर्षाच्या कालावधीसाठी लॉक-इन राहतील. सादर लॉक-इन कालावधी दरम्यान सादर सिक्युरिटीजचे हस्तांतरण/तारण/गहाणबट करता येणार नाही.

या विशेष खिडकीचा लाभ घेऊ इच्छिणारे पात्र भागधारक रजिस्ट्रारकडे कंपनीच्या इश्यू आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) ला खालील पत्त्यावर विनंती पाठवू शकतात:

प्रति,
केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड
(युनिट: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड)
सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिरिट्रक्ट,
नानकरामगुडा, सेलिनियमपल्ली, हैदराबाद-५०००३२, रंगारेड्डी, तेलंगणा, भारत

किंवा
einward.ris@kfintech.com किंवा investors@icicilombard.com वर ईमेल पाठवा.

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड साठी

विकास मेहरा

कंपनी सेक्रेटरी

एसीएस क्रमांक: १२११७

ठिकाण : मुंबई

तारीख : २३ फेब्रुवारी २०२६

वर प्रदर्शित करण्यात आलेला आयसीआयसीआयचा ट्रेड लोगो आयसीआयसीआय बँकेच्या मालकीचा आहे आणि आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लिमिटेड द्वारा त्याचा परवान्याअंतर्गत उपयोग करण्यात येत आहे आणि लोम्बार्डचा लोगो आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लिमिटेडच्या मालकीचा आहे. आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०००२५. आयआरडीएआय नोंदणी क्रमांक ११५, टोल फ्री १८०० २६६६, फॅक्स क्रमांक - ०२२ ६९९६९३२३. सीआयएन (L67200MH2000PLC129408). customersupport@icicilombard.com. www.icicilombard.com. ADV/26783.